Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria
di | Grado CTIC8A4007 Data Produzione Graduatoria Definitiva:

Cod.

Inc

. Cod.

Hezsz gl Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto | Tipo I'. Posto Cognome
Concors Ri

o Posto s
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | ENORMALE NN 1 RAGUSA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GNORMALE NN 2 CARISTIA
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GNORMALE NN 3 LONGO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GNORMALE NN 4 CANNISTRA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 1 IANNIZZOTTO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 2 PRIVITERA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 3 RIZZA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 4 LEOTTA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 5 CANDIANO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 6 PRATO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 7 GRANATA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 8 ASERO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 9 GAROZZO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 10 MAUGERI
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 11 BONACCORSO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 12 MICELI
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 13 NICOTRA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 14 GAGLIANO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 15 PONTILLO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 16 VITALE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 17 CANNIZZARO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 18 BARBAGALLO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 19 ARENA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 20 QUINTESSENZA
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 STRANO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 2 FERRARA
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 3 LI CALZI
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 4 ROMEO
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 5 LEONARDI
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 6 LORINO
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 1 SALADINO
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 2 MALPASSO
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 3 LITRICO
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 4 AUDITORE
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 5 DURSO
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 6 BONAVENTURA
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 1 LA MONICA
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 2 GAROZZO
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 3 ASERO
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 4 RAGOLIA
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 5 FINOCCHIARO
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 1 MOTTA
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 2 LEONE
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 3 RAPISARDA
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 4 FERRARA
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 5 RAGUSA
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 6 CAPILLERI
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 7 PAPA
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 8 DI VENTI
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 9 SPAMPINATO




Cod.

Con

Co

Prov. Prefer.| Num
. . .| Anno Ins. Titolo | seg.| ns
Nome Data Nascita |Nasci| Punteggio Anno : .
ta Grad. Prec. Spec. | Titol eg. Figli
1 o |Tit
LUCIA 25/11/1960 CT 101 2017 0
GIOVANNI MARIA 11/04/1973 CT 655 2017 0
GAETANO 25/11/1980 CT 56 2017 0
ANTONINO 28/07/1965 ME 14 2017 0
GIOVANNI 27/09/1975 CT 158 2017 0
ROSA MARIA 18/08/1975 CT 148 2017 0 P 0
ALESSANDRA 24/03/1976 CT 135 2017 0
ROSARIA EMANUELA 26/02/1972 CT 1155 2017 0
BIANCA 26/05/1981 CT 108 2017 0
MANUELA 20/06/1979 CT 97,5 2017 0
ALESSANDRA 21/05/1973 CT 96 2017 0
MARTINA 22/04/1987 CT 96 2017 0
CATERINA 26/01/1959 CT 92 2017 0
ANNA 14/03/1983 CT 90 2017 0
GIUSEPPE 21/10/1987 CT 795 2017 0
GRAZIA 09/04/1985 EN 79 2017 0
FRANCESCA 05/11/1976 CT 72 2017 0
MARIA CRISTINA 12/12/1987 CT 57 2017 0
CORINNE 28/02/1987 SR 57 2017 0
MARIA 04/04/1977 EN 43 2017 0
FLAMINIA 07/05/1980 TN 32 2017 0
AGATA MARIA ALBA  23/10/1970 CT 28 2017 0
CRISTINA 23/07/1984 CT 25 2017 0
MARILENA 13/08/1971 ME 19,5 2017 0
ANNA ELISA 05/03/1979 CT 132 2017 0
GABRIELLA 12/11/1975 CT 1155 2017 0
EMANUELE 26/11/1964 EN 107 2017 0 P 0
CRISTINA 29/07/1985 CT 85 2017 0
CARMELA 01/09/1987 CT 83 2017 0
PAOLA 22/01/1989 CT 79 2017 0
ANTONINO 13/10/1980 ME 1115 2017 0
DONATA 16/10/1990 CT 74 2017 0
ALBERTO 22/02/1975 CT 73 2017 0
MASSIMILIANO 20/04/1967 CT 72 2017 0
FERDINANDO 04/08/1988 CT 61 2017 0
CHIARA 03/12/1989 RM 60 2017 0
MARIA STELLA 25/03/1972 PA 132 2017 0
MARIAGRAZIA 10/09/1986 CT 93 2017 0 P 0
EMILIANA GRAZIA 19/05/1970 CT 43 2017 0
ROSALIA VIVIANA 23/02/1977 CL 3 2017 0
FAUSTO 22/09/1989 CT 30 2017 0
SANTA 03/04/1962 CT 164,55 2017 0
MATTEO CLAUDIO 08/08/1974 CT 124 2017 0
CARMEN VALERIA 30/10/1977 CT 122 2017 0
GIOVANNA ANGELA FI127/12/1978 CT 114 2017 0
ARIANNA 06/07/1975 CT 112 2017 0
PIERA PAOLA 01/07/1973 CT 105 2017 0
MARIA NOVELLA 17/06/1982 CT 95 2017 0
GIUSEPPE TOMMASO 16/04/1984 PA 93 2017 0
FRANCESCO 28/04/1968 CT 89 2017 0




Co Prov. . [Modali| In] Tipolo
Scuola Acquis. = m. |V|Prese POSt(.) FEssE ta'di |di| gia e
Domanda SS Res|ia| nt. Pr_ow Sranl acces |[riz|] Gradu Ablliziemns
o |. nciale| Prov. !
iden] |Doma so |zo| atoria
CTIC8A4007 CT 0 0 A I 0
CTPS020004 CT 0 0 C I 0
CTPS10000Q CT 0 0 N I 0
CTPS10000Q CT 0 0 A I 0
CTIS01700V CT 0 0 N I 0
CTPS10000Q CT 0 0 D I 0
CTIC885009 CT 0 0 C I 0
CTIC830005 CT 0 0 D I 0
CTIC85500D CT 0 0 N I 0
CTPS020004 CT 0 0 N I 0
CTIC89800B CT 0 0 N I 0
CTIC836004 CT 0 0 N I 0
CTTDO05000Q CT 0 0 D I 0
CTIC8AGOOP CT 0 0 N I 0
CTIC81600V CT 0 0 N I 0
CTIC852002 CT 0 0 N I 0
CTSDO02000E CT 0 0 D I 0
CTIC8A4007 CT 0 0 N I 0
CTIS007008 CT 0 0 N I 0
CTIS03400L CT 0 0 D I 0
CTIC8A6G00V CT 0 0 D I 0
CTPMO04000A CT 0 0 D I 0
CTMMO064009 CT 0 0 N I 0
CTIS03800X CT 0 0 D I 0
CTMMO00300T CT 0 0 N I 0
CTIS007008 CT 0 0 N I 0
CTIS04300B CT 0 0 C I 0
CTIC856009 CT 0 0 N I 0
CTPS01000D CT 0 0 N I 0
CTPS05000X CT 0 0 N I 0
CTIC83400C CT 0 0 N I 0
CTPM020005 CT 0 0 N I 0
CTPM020005 CT 0 0 N I 0
CTVCO01000N CT 0 0 F I 0
CTPM020005 CT 0 0 N I 0
CTPM020005 CT 0 0 N I 0
CTTD10000G CT 0 0 D I 0
CTIC83900G CT 0 0 N I 0
CTPCO070002 CT 0 0 D I 0
CTIC89000R CT 0 0 D I 0
CTTF06002P CT 0 0 N I 0
CTIC89000R CT 0 0 D I 0
CTTFO3000R CT 0 0 D I 0
CTIC886005 CT 0 0 N I 0
CTIS01700V CT 0 0 N I 0
CTPS040009 CT 0 0 D I 0
CTIC85300T CT 0 0 N I 0
CTIC8A4007 CT 0 0 N I 0
CTIS03300R CT 0 0 N I 0
CTMMO064009 CT 0 0 D I 0
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TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE

CHITARRA

CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO

SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

FLAUTO
FLAUTO
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBA
VIOLINO
VIOLINO

NORMALE
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NORMALE
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BONACCORSO
AMOROSO
ABATE
VINCI
VALENTI
MARLETTA
INSANGUINE
PINO
AIELLO
PITTERA
VIRGILLITO
MAESANO
NASO
PUGLISI
MIRONE
INCONTRO
CONDORELLI
FRENI STERRANTINO
ZACCO
BARRA
SCUDERI

LO PRESTI
GRASSO
PRIVITERA
LI CALZI
GAROZz0O
PRIVITERA
LI CALZI
GAROZz0O
PRIVITERA
LI CALZI
GAROZz0O
SGROI
VINCIULLO
CARUSO
SPINSANTI
LO GIUDICE
PRIVITERA
AUDITORE
MANGANO
RIOLO
BELLOCCHI
PAPPALARDO
CONIGLIO
STAGNO



FILIPPO
MADDALENA
GLENDA

ANGELO ANTONIO

MARIA LUISA
AGATA MONJA
FILADELFA

08/11/1976
17/05/1978
28/10/1978
21/01/1979
10/06/1986
15/06/1973
13/03/1971

MARIA CRISTINA LUC 29/09/1971
ROSARIA FRANCESCA 27/07/1981

ROSALBA 21/09/1984
CINZIA MARIA CONCE 30/08/1974
RITA EMILIA 29/07/1979
ANNELLA 23/01/1987
MARIATERESA 15/04/1988
EMMANUELA 03/05/1986
GIULIANA 01/09/1979
ROSSELLA 24/08/1978
SERENA 30/08/1985
ENZO 09/08/1970
COSIMO GIOVANNI  18/06/1973
CARLO MARIA GIUSEF 28/09/1984
GRAZIANO 19/06/1985
VANESSA 16/12/1988
ROSA MARIA 18/08/1975
EMANUELE 26/11/1964
MARIAGRAZIA 10/09/1986
ROSA MARIA 18/08/1975
EMANUELE 26/11/1964
MARIAGRAZIA 10/09/1986
ROSA MARIA 18/08/1975
EMANUELE 26/11/1964
MARIAGRAZIA 10/09/1986
STEFANIA 17/07/1990
LINDA 11/05/1987
SANTA ALESSANDRA 06/10/1970
MIRKO 28/04/1983
ERIKA 17/06/1975
ANTONIO 13/09/1991
MASSIMILIANO 20/04/1967
ROSARIO 26/08/1993
SALVATORE 07/11/1972
EMANUELE 07/11/1990
ANDREA 10/03/1989
ROBERTO FABIO 20/12/1976
GIANNICOLA 21/10/1979
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86
82
73
68
57
138
127,5
118
89
78
73
68
19
95
79
76,5
74
30
184
164
98,75
95
48
148
107
93
148
107
93
148
107
93
118
105
169
130
129
90,5
72
191
181
77
46
255,2
214
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CTIC828005
CTPS040009
CTIC8AMOO7
CTMMO00300T
CTMMO00300T
CTPS06000E
CTPM020005
CTPMO03000Q
CTIS00600C
CTMM10300P
CTIC89000R
CTPS020004
CTIS04200G
CTIS02600N
CTICBA000X
CTIC8BAGOOP
CTIC8A4007
CTPS05000X
CTIC894004
CTMMO064009
CTICBA000X
CTPM020005
CTPM020005
CTPS10000Q
CTIS04300B
CTIC83900G
CTPS10000Q
CTIS04300B
CTIC83900G
CTPS10000Q
CTIS04300B
CTIC83900G
CTPM020005
CTPM020005
CTIC80500C
CTPM020005
CTICBA000X
CTPM020005
CTVCO01000N
CTPM020005
CTICBA000X
CTPM020005
CTICBA000X
CTIC84500V
CTIC85900R
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